A selinus et hæredes sui in eo habebant, emit, et multo melius quam ante fuerat molinum reædificavit. Apud Tociacum ædificavit domum episcopalem et cellarium, emitque ibidem terras, prata et multa alia; dedit etiam in ædificatione turris xx libras ea conditione, quod Dominus Hargodus ei juravit quod quoties ipse vel successores sui turrim illam habere vellent, tam ipse, quam hæredes sui traderent, et custodes turris prædicti quoties eos mutari contingeret; apud Conadam emit a Mochis de Chaleneio grangiam de Brueria, quæ sita erat juxta villam Chael, cum bobus et carruca, pratis et terris omnibus ad grangiam illam pertinentibus, pro quibus dedit quater xx lib. Proviacienses. Acquisivit etiam multa alia in eadem castellania: et B quamvis Herveus de Donzy vir tantæ nobilitatis et potentia ei nunquam cessaret adversari, tamen Deo opitulante nihil de jure Ecclesiæ suo tempore amisit, sed cum jam in lecto mortali jaceret, eum coegit ad lectum suum venire, et ei pro feodo Giemi ligium homagium facere. Antissiodori emit apud sanctum Julianum xx solidos censuales; emit etiam domos Lamberti Hosmundi, quæ contiguæ, et nimis importunae erant portæ et domui episcopali, et illis dirutis plateas curiæ suæ univit et muro circumdedit; emit item domos, quæ erant juxta posternam et plateas Remaldi militis de Lindriaco, et plateas Stephani de Sarnasia; multa alia emit et acquisivit in eadem urbe, quæ longum est enumerare. Pauca de ejus admiranda simplicitate et miraculosa humilitate veraciter perstringam: siquidem quadam die contigit quod dum per villulam pauperem et modicam transiret, muliercula quodam a tugurio suo egressa velut illa Chananæa quæ pro filia supplicans Domino dicebat: *Miserere mei, fili David*, lacrymis et ejulatu miseranda clamabat currens post episcopum: *Miserere mei, homo Dei, quia maritus meus dura et inconsueta morte atteritur*. Clamore motus respexit, lacrymas videns, et causam agnoscens ab itinere divertit, descendens ab equo tugurium submissus intravit; invenit mulierculæ virum, ita tota facie, gula, collo et gutture inflari, quod vix lingua ab ore projecta vivifico via pateret spiritui, et quod nullum omnino sermonem proferre infirmus posset; illico lacrymis perfusus ad orationis confugit suffragium, fauces infirmi, vultum et gulam signo crucis apposite attractans, et annulo suo sæpius consignans, et benedictione data recessit, et illico tumor ille et morbus deficere cœpit: post breve temporis intervallum, cum per eandem villam rediret, prædicta muliercula ei gratulabunda occurrens, cœpit gratias agere asserens et publice clamans, quod per ipsum de tam gravi mortis confinio virum suum Dominus liberasset, et sanitati restituisset.